Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

Altflugmeister
Lfd Ziichter Tb. Preiskm ASPkt Preise Lfd Ziichter Tb. Preiskm ASPkt Preise
1 Budai Monika + Gheza 5 16969,0 3493,40 54 3 Schuetz Franz 5 8840,0 1174,55 29
2 Strobel u. Eder 5 13150,0 2036,18 44 4 Mayer Martin 5 3400,0 207,47 9
Weibchenmeister
Lfd Ziichter Tb. Preiskm ASPkt Preise Lfd Ziichter Tb. Preiskm ASPkt Preise
1 Budai Monika + Gheza 5 14428,0 3354,39 46 3 Schuetz Franz 5 4876,0 669,25 17
2 Strobel u. Eder 5 13150,0 2036,18 44‘ 4 Mayer Martin 5 182,0 20,73 1
Jahrigenmeister
Lfd Ziichter Th. Preiskm ASPkt Preise Lfd Ziichter Tbh. Preiskm ASPkt Preise
1 Budai Monika + Gheza 5 16969,0 3493,40 54 3 Schuetz Franz 5 8614,0 1094,95 28
2 Strobel u. Eder 5 9873,0 1488,40 32| 4 Mayer Martin 5 23860 122,08 6




Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

Bester Vogel
Lfd FuBring Ziichter Ver Preiskm ASPkt Preise
1 5011 17 242 - Budai Monika + Gheza 12 3516,0 621,58 11
2 5011 17 296 - Budai Monika + Gheza 12 3336,0 643,03 11
3 5011 17 243 - Budai Monika + Gheza 12 3265,0 739,08 10
4 5011 17 272 - Budai Monika + Gheza 12 3124,0 691,28 10
5 5011 16 14 - Budai Monika + Gheza 12 3065,0 787,03 10
6 5011 17 274 - Budai Monika + Gheza 12 3025,0 852,93 10
7 5011 17 267 - Budai Monika + Gheza 12 2970,0 516,66 10
8 5011 17 295 - Budai Monika + Gheza 12 2968,0 636,62 9
9 9456 17 1003 - Budai Monika + Gheza 12 2869,0 633,13 9
10 SA 0 17 693 - Schuetz Franz 5 24210 319,82 8
11 524 16 66 - Strobel u. Eder 5 21250 219,38 6
12 3010 17 112 - Schuetz Franz 5 1970,0 248,30 6
13 US 0 16 3194 - Strobel u. Eder 5 1914,0 200,00 7
14 IF 10 16 129 - Strobel u. Eder 5 1693,0 270,44 6
15 5011 17 265 - Budai Monika + Gheza 12 1663,0 309,34 6
16 US 0 16 4168- Schuetz Franz 5 1592,0 244,80 5
17 3010 17 115- Schuetz Franz 5 1489,0 137,44 5
18 E 77 17 9719 - Strobel u. Eder 5 1461,0 146,92 4
19 SA 0 17 684 - Strobel u. Eder 5 1392,0 240,48 4
20 SA 0 17 4975- Schuetz Franz 5 1368,0 224,19 5
21 US 0 16 3182- Schuetz Franz 5 1366,0 232,82 4
22 IF 0 17 1361- Schuetz Franz 5 1366,0 165,20 4
23| 1 15 1936- Schuetz Franz 5 1293,0 194,13 4
24 SA 0 17 673 - Strobel u. Eder 5 1292,0 253,51 5
25 3010 17 136 - Schuetz Franz 5 1285,0 238,00 4
26 E 77 17 9725- Strobel u. Eder 5 1241,0 318,61 5
27 5011 17 275- Budai Monika + Gheza 12 1211,0 367,72 5
28 5011 17 251 - Budai Monika + Gheza 12 1193,0 274,73 5
29 US 0 16 6831- Schuetz Franz 5 1095,0 122,48 3
30 US 0 16 456 - Strobel u. Eder 5 1071,0 182,95 4
31 5011 17 244 - Budai Monika + Gheza 12 1041,0 79,59 4
32 5011 17 294 - Budai Monika + Gheza 12 960,0 295,94 4
33B 110 17 1636 - Schuetz Franz 5 954,0 91,29 3
34 SA 0 16 4972 - Strobel u. Eder 5 942,0 211,45 4
35 3010 17 102 - Schuetz Franz 5 940,0 102,76 3
36 5011 16 37 - Budai Monika + Gheza 12 940,0 88,31 3
37 5011 17 247 - Budai Monika + Gheza 12 861,0 305,62 4
38 E 77 17 9709 - Strobel u. Eder 5 859,0 124,24 3
39 IF 10 16 116 - Strobel u. Eder 5 801,0 136,21 4
40 5011 17 417 - Mayer Martin 12 784,0 27,44 2
41 5011 17 261 - Budai Monika + Gheza 12 774,0 128,72 3
42 3010 17 109 - Schuetz Franz 5 760,0 194,97 3
43 5011 17 262 - Budai Monika + Gheza 12 744,0 115,36 3
44 SA 0 14 7966 - Strobel u. Eder 5 703,0 67,61 2
45 5011 16 209 - Mayer Martin 12 703,0 67,33 2
46 5011 16 190 - Mayer Martin 12 703,0 38,43 2
47 5011 17 364 - Mayer Martin 12 703,0 32,05 2
48 SA 0 17 683 - Strobel u. Eder 5 689,0 113,63 2
49 US 0 16 459 - Strobel u. Eder 5 604,0 89,16 2




Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

50 3010 16 6 - Schuetz Franz 5 548,0 110,73 2
51 GB 0 14 2117 - Strobel u. Eder 5 523,0 103,32 2
52 5011 17 372 - Mayer Martin 12 507,0 42,22 1
53 5011 16 236 - Mayer Martin 12 507,0 13,33 1
54 3010 17 105 - Schuetz Franz 5 493,0 103,22 2
55 SA 0 11 4586- Strobel u. Eder 5 467,0 50,57 2
56 5011 17 260 - Budai Monika + Gheza 12 463,0 48,35 2
57 M 0 17 99 - Strobel u. Eder 5 463,0 38,96 2
58 5011 17 292 - Budai Monika + Gheza 12 433,0 87,29 2
59 5011 15 776 - Budai Monika + Gheza 12 433,0 75,02 2
60 5011 17 253 - Budai Monika + Gheza 12 433,0 72,73 2
61E 9 17 2865- Strobel u. Eder 5 407,0 107,47 2
62 5011 17 285 - Budai Monika + Gheza 12 407,0 86,68 2
63 M 1 16 9859- Strobel u. Eder 5 394,0 121,92 2
64 P 735 17 4989 - Strobel u. Eder 5 394,0 20,98 2
65 5844 15 594 - Schuetz Franz 5 392,0 45,83 1
66 5011 17 418 - Mayer Martin 12 392,0 20,37 1
67 3010 17 119 - Schuetz Franz 5 392,0 17,07 1
68 3010 17 118 - Schuetz Franz 5 392,0 14,63 1
69 3010 17 101 - Schuetz Franz 5 368,0 106,01 2
70 E 57 16 7887 - Strobel u. Eder 5 368,0 104,81 2
71 IF 0 15 970 - Strobel u. Eder 5 368,0 82,49 2
72 SA 0 15 688 - Strobel u. Eder 5 368,0 51,32 2
73 5011 16 55- Budai Monika + Gheza 12 338,0 128,41 2
74 |F 10 16 103 - Strobel u. Eder 5 251,0 3,03 1
75 US 0 17 3136- Strobel u. Eder 5 212,0 52,86 1
76 SA 0 16 7714 - Strobel u. Eder 5 212,0 11,43 1
77 GR 32 17 8154 - Strobel u. Eder 5 182,0 68,29 1
78 2454 17 1080- Budai Monika + Gheza 12 182,0 58,54 1
79 5011 17 287 - Budai Monika + Gheza 12 156,0 96,55 1
80 UK 0 16 2676- Strobel u. Eder 5 156,0 88,51 1
81 5011 17 290 - Budai Monika + Gheza 12 156,0 79,31 1
82 3010 17 123 - Schuetz Franz 5 156,0 77,01 1
83 3010 17 96 - Strobel u. Eder 5 156,0 72,41 1
84 3010 17 124 - Schuetz Franz 5 156,0 49,43 1
85 IF 10 16 104 - Schuetz Franz 5 156,0 4598 1
86 SA 0 17 686 - Strobel u. Eder 5 156,0 40,23 1
87 5011 17 281 - Budai Monika + Gheza 12 156,0 22,99 1
88 SE 0 16 352 - Strobel u. Eder 5 156,0 13,79 1
Bestes Weibchen
Lfd FuBring Ziichter Ver Preiskm ASPkt Preise
1 5011 17 268 W Budai Monika + Gheza 12 3728,0 798,43 12
2 IF 15 16 7213 W Strobel u. Eder 5 3336,0 663,50 11
3 5011 15 732 W Budai Monika + Gheza 12 2869,0 709,72 9
4 SA 0 17 687 W Strobel u. Eder 5 27140 316,05 9
5 5011 17 246 W Budai Monika + Gheza 12 2712,0 589,54 8
6 5011 16 21 W Budai Monika + Gheza 12 2617,0 579,32 9
7 3010 13 373 W Strobel u. Eder 5 2518,0 370,02 9
8 5011 17 271 W Budai Monika + Gheza 12 2502,0 677,38 8
9A 301 13 6464 W Strobel u. Eder 5 2382,0 382,81 8
10 E 111 15 1069 W Strobel u. Eder 5 2200,0 303,80 7
11 5011 16 13 W Budai Monika + Gheza 12 2166,0 601,36 7




Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

12

13 SA
14

15

16 E
17

18 8B
19

20

21

22

23

24 M
25

26 E
27 SA
28

29 GB
30E
31

32

33 UK
34

35

36
37
38

B9
40
41E
42

43
44
45 SA
46 B
47 SA
48
49
501
51°P
52 M
53

54

55

56
57
58 SA
59 UK
60 |
61

62 M
63 US
64 US

13
17
16
15
17
16
17
17
17
16
16
16
16
15
17
17
17
16
17
15
15
16
16
17
17
17
16
17
17
17
17
17
17
16
17
17
14
17
15
14
17
17
17
17
17
17
17
16
15
17
17
16
17

874 W Budai Monika + Gheza
691 W Strobel u. Eder
47 W Budai Monika + Gheza
715 W Budai Monika + Gheza
2874 W Strobel u. Eder
291 W Strobel u. Eder
3298 W Strobel u. Eder
248 W Budai Monika + Gheza
298 W Budai Monika + Gheza
35 W Budai Monika + Gheza
17 W Budai Monika + Gheza
54 W Budai Monika + Gheza
9809 W Strobel u. Eder
738 W Budai Monika + Gheza
9711 W Strobel u. Eder
689 W Strobel u. Eder
160 W Strobel u. Eder
1143 W Strobel u. Eder
9724 W Strobel u. Eder
582 W Schuetz Franz
701 W Budai Monika + Gheza
950 W Schuetz Franz
32 W Budai Monika + Gheza
249 W Budai Monika + Gheza
264 W Budai Monika + Gheza
276 W Budai Monika + Gheza
8 W Budai Monika + Gheza
114 W Schuetz Franz
1191 W Strobel u. Eder
2225 W Strobel u. Eder
259 W Budai Monika + Gheza
255 W Budai Monika + Gheza
154 W Strobel u. Eder
7704 W Strobel u. Eder
1633 W Strobel u. Eder
690 W Strobel u. Eder
188 W Schuetz Franz
107 W Schuetz Franz
1958 W Strobel u. Eder
5689 W Strobel u. Eder
85 W Strobel u. Eder
257 W Budai Monika + Gheza
256 W Budai Monika + Gheza
279 W Budai Monika + Gheza
143 W Strobel u. Eder
1074 W Budai Monika + Gheza
685 W Strobel u. Eder
2678 W Strobel u. Eder
1960 W Strobel u. Eder
278 W Budai Monika + Gheza
6906 W Strobel u. Eder
3163 W Strobel u. Eder
6703 W Strobel u. Eder

12
5
12
12
5
5
5
12
12
12
12
12
5
12

(S2 BN, RO, B UL R O I O

[REN N S e O = =Y [E
NN UL UNNNNDDNDOORN

[S2 NNV, RO, RO, B O RN, RO, RV, Oy ]

= = e
N U1l N U NNN

2164,0
2143,0
2125,0
2014,0
1815,0
1774,0
1740,0
1700,0
1659,0
1657,0
1604,0
1536,0
1362,0
1348,0
1348,0
1322,0
1322,0
1306,0
1271,0
1267,0
1265,0
1226,0
1136,0
1136,0
1122,0
1041,0
1041,0
1041,0
1016,0
990,0
981,0
956,0
954,0
818,0
801,0
730,0
679,0
663,0
645,0
645,0
645,0
589,0
562,0
507,0
507,0
493,0
467,0
467,0
463,0
433,0
433,0
394,0
394,0

327,74
392,37
218,76
214,99
395,43
446,75
237,63
315,88
357,64
233,85
320,01
129,86
143,86
390,16
206,04
218,14
203,62
120,29
214,73
211,89
184,78
154,61
271,40
117,26
183,11
143,40
128,78

84,57
279,26
155,36
187,08
295,81

82,08
117,59
265,45
171,92
147,30

70,88
166,56
131,73
122,56

88,89

86,36

64,44

48,89

63,88

97,13

60,60
108,27
121,03

75,53
125,85
119,34

N N NNDNMNNMNNMNMNRPRPRPNMNOWWWWLWNDNLOWLWENNWLOMSEPEPEE™EPEEPEAPPEAP™EAEEPPPPUuupo0o0ogou oo o0 NOOOOOO O



Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

65 SA 0 16 4878 W Strobel u. Eder 5 394,0 54,73 2
66 SA 0 15 687 W Strobel u. Eder 5 394,0 36,86 2
67 F 26 15 4365 W Schuetz Franz 5 392,0 87,04 1
68 UK 0 16 808 W Schuetz Franz 5 392,0 11,11 1
69 3010 17 186 W Strobel u. Eder 5 368,0 138,72 2
70 GB 0 16 1154 W Strobel u. Eder 5 368,0 48,35 2
71 3010 17 116 W Schuetz Franz 5 368,0 26,13 2
72 3010 17 113 W Schuetz Franz 5 338,0 65,59 2
73 3010 17 111 W Schuetz Franz 5 338,0 56,64 2
74 5844 15 664 W Schuetz Franz 5 338,0 31,32 2
75 3010 17 131 W Schuetz Franz 5 311,0 50,00 1
76 E 9 17 2868 W Strobel u. Eder 5 311,0 42,62 1
77 SE 0 17 78 W Strobel u. Eder 5 311,0 30,56 1
78 3010 17 108 W Schuetz Franz 5 311,0 16,39 1
79 5011 17 263 W Budai Monika + Gheza 12 251,0 66,67 1
80 SA 0 17 716 W Strobel u. Eder 5 182,0 36,59 1
81 5844 15 588 W Schuetz Franz 5 182,0 25,61 1
82 5011 16 237 W Mayer Martin 12 182,0 20,73 1
83 SA 0 17 4969 W Schuetz Franz 5 156,0 48,28 1
84 SE 0 17 66 W Strobel u. Eder 5 156,0 19,54 1
85 3010 17 104 W Schuetz Franz 5 156,0 3,45 1
Bester jahriger Vogel
Lfd FuBring Ziichter Ver Preiskm ASPkt Preise
1 5011 17 242 - Budai Monika + Gheza 12 3516,0 621,58 11
2 5011 17 296 - Budai Monika + Gheza 12 3336,0 643,03 11
3 5011 17 243 - Budai Monika + Gheza 12 3265,0 739,08 10
4 5011 17 272 - Budai Monika + Gheza 12 3124,0 691,28 10
5 5011 16 14 - Budai Monika + Gheza 12 3065,0 787,03 10
6 5011 17 274 - Budai Monika + Gheza 12 3025,0 852,93 10
7 5011 17 267 - Budai Monika + Gheza 12 2970,0 516,66 10
8 5011 17 295 - Budai Monika + Gheza 12 2968,0 636,62 9
9 9456 17 1003 - Budai Monika + Gheza 12 2869,0 633,13 9
10 SA 0 17 693 - Schuetz Franz 5 2421,0 319,82 8
11 524 16 66 - Strobel u. Eder 5 2125,0 219,38 6
12 3010 17 112 - Schuetz Franz 5 1970,0 248,30 6
13 US 0 16 3194 - Strobel u. Eder 5 1914,0 200,00 7
14 IF 10 16 129 - Strobel u. Eder 5 1693,0 270,44 6
15 5011 17 265 - Budai Monika + Gheza 12 1663,0 309,34 6
16 US 0 16 4168- Schuetz Franz 5 1592,0 244,80 5
17 3010 17 115- Schuetz Franz 5 1489,0 137,44 5
18 E 77 17 9719 - Strobel u. Eder 5 1461,0 146,92 4
19 SA 0 17 684 - Strobel u. Eder 5 1392,0 240,48 4
20 SA 0 17 4975- Schuetz Franz 5 1368,0 224,19 5
21 US 0 16 3182- Schuetz Franz 5 1366,0 232,82 4
22 IF 0 17 1361- Schuetz Franz 5 1366,0 165,20 4
231 1 15 1936- Schuetz Franz 5 1293,0 194,13 4
24 SA 0 17 673 - Strobel u. Eder 5 1292,0 253,51 5
25 3010 17 136 - Schuetz Franz 5 1285,0 238,00 4
26 E 77 17 9725- Strobel u. Eder 5 1241,0 318,61 5
27 5011 17 275 - Budai Monika + Gheza 12 1211,0 367,72 5
28 5011 17 251 - Budai Monika + Gheza 12 1193,0 274,73 5
29 US 0 16 6831- SchuetzFranz 5 1095,0 122,48 3
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Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

83 3010 17 96 - Strobel u. Eder 5 156,0 72,41 1
84 3010 17 124 - Schuetz Franz 5 156,0 4943 1
85 IF 10 16 104 - Schuetz Franz 5 156,0 4598 1
86 SA 0 17 686 - Strobel u. Eder 5 156,0 40,23 1
87 5011 17 281 - Budai Monika + Gheza 12 156,0 22,99 1
88 SE 0 16 352 - Strobel u. Eder 5 156,0 13,79 1
Bestes jahriges Weibchen
Lfd FuBring Ziichter Ver Preiskm ASPkt Preise
1 5011 17 268 W Budai Monika + Gheza 12 3728,0 798,43 12
2 SA 0 17 687 W Strobel u. Eder 5 27140 316,05 9
3 5011 17 246 W Budai Monika + Gheza 12 2712,0 589,54 8
4 5011 17 271 W Budai Monika + Gheza 12 2502,0 677,38 8
5SA 0 17 691 W Strobel u. Eder 5 2143,0 392,37 6
6 E 9 17 2874 W Strobel u. Eder 5 1815,0 395,43 7
7B 117 17 3298 W Strobel u. Eder 5 1740,0 237,63 6
8 5011 17 248 W Budai Monika + Gheza 12 1700,0 315,88 6
9 5011 17 298 W Budai Monika + Gheza 12 1659,0 357,64 6
10E 77 17 9711 W Strobel u. Eder 5 1348,0 206,04 5
11 SA 0 17 689 W Strobel u. Eder 5 1322,0 218,14 5
12 3010 17 160 W Strobel u. Eder 5 1322,0 203,62 5
13 E 77 17 9724 W Strobel u. Eder 5 1271,0 214,73 5
14 5011 17 249 W Budai Monika + Gheza 12 1136,0 117,26 4
15 5011 17 264 W Budai Monika + Gheza 12 1122,0 183,11 4
16 5011 17 276 W Budai Monika + Gheza 12 1041,0 143,40 4
17 3010 17 114 W Schuetz Franz 5 1041,0 84,557 4
18 8833 17 1191 W Strobel u. Eder 5 1016,0 279,26 4
19E 816 17 2225 W Strobel u. Eder 5 990,0 155,36 4
20 5011 17 259 W Budai Monika + Gheza 12 981,0 187,08 4
21 5011 17 255 W Budai Monika + Gheza 12 956,0 295,81 4
22 3010 17 154 W Strobel u. Eder 5 954,0 82,08 3
23B 110 17 1633 W Strobel u. Eder 5 801,0 265,45 4
24 SA 0 17 690 W Strobel u. Eder 5 730,0 171,92 3
25 3010 17 107 W Schuetz Franz 5 663,0 70,88 2
26 M 0 17 85 W Strobel u. Eder 5 645,0 122,56 3
27 5011 17 257 W Budai Monika + Gheza 12 589,0 88,89 3
28 5011 17 256 W Budai Monika + Gheza 12 562,0 86,36 2
29 5011 17 279 W Budai Monika + Gheza 12 507,0 64,44 1
30 3010 17 143 W Strobel u. Eder 5 507,0 48,89 1
31 2454 17 1074 W Budai Monika + Gheza 12 493,0 63,88 2
32 SA 0 17 685 W Strobel u. Eder 5 467,0 97,13 2
33 5011 17 278 W Budai Monika + Gheza 12 433,0 121,03 2
34 M 1 17 6906 W Strobel u. Eder 5 433,0 75,53 2
35 US 1 17 6703 W Strobel u. Eder 5 394,0 119,34 2
36 3010 17 186 W Strobel u. Eder 5 368,0 138,72 2
37 3010 17 116 W Schuetz Franz 5 368,0 26,13 2
38 3010 17 113 W Schuetz Franz 5 338,0 65,59 2
39 3010 17 111 W Schuetz Franz 5 338,0 56,64 2
40 3010 17 131 W Schuetz Franz 5 311,0 50,00 1
41 E 9 17 2868 W Strobel u. Eder 5 311,0 42,62 1
42 SE 0 17 78 W Strobel u. Eder 5 311,0 30,56 1
43 3010 17 108 W Schuetz Franz 5 311,0 16,39 1
44 5011 17 263 W Budai Monika + Gheza 12 251,0 66,67 1
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Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

Alle Tauben
Lfd FuBring Ziichter Ver Preiskm ASPkt Preise

1 5011 17 268 W Budai Monika + Gheza 12 3728,0 798,43 12

2 5011 17 242 - Budai Monika + Gheza 12 3516,0 621,58 11

3IF 15 16 7213 W Strobel u. Eder 5 3336,0 663,50 11

4 5011 17 296 - Budai Monika + Gheza 12 3336,0 643,03 11

5 5011 17 243 - Budai Monika + Gheza 12 3265,0 739,08 10

6 5011 17 272 - Budai Monika + Gheza 12 3124,0 691,28 10

7 5011 16 14 - Budai Monika + Gheza 12 3065,0 787,03 10

8 5011 17 274 - Budai Monika + Gheza 12 3025,0 852,93 10

9 5011 17 267 - Budai Monika + Gheza 12 2970,0 516,66 10
10 5011 17 295- Budai Monika + Gheza 12 2968,0 636,62 9
11 5011 15 732 W Budai Monika + Gheza 12 2869,0 709,72 9
12 9456 17 1003 - Budai Monika + Gheza 12 2869,0 633,13 9
13 SA 0 17 687 W Strobel u. Eder 5 2714,0 316,05 9
14 5011 17 246 W Budai Monika + Gheza 12 2712,0 589,54 8
15 5011 16 21 W Budai Monika + Gheza 12 2617,0 579,32 9
16 3010 13 373 W Strobel u. Eder 5 2518,0 370,02 9
17 5011 17 271 W Budai Monika + Gheza 12 2502,0 677,38 8
18 SA 0 17 693 - SchuetzFranz 5 2421,0 319,82 8
19A 301 13 6464 W Strobel u. Eder 5 2382,0 382,81 8
20 E 111 15 1069 W Strobel u. Eder 5 2200,0 303,80 7
21 5011 16 13 W Budai Monika + Gheza 12 2166,0 601,36 7
22 5011 13 874 W Budai Monika + Gheza 12 2164,0 327,74 6
23 SA 0 17 691 W Strobel u. Eder 5 2143,0 392,37 6
24 524 16 66 - Strobel u. Eder 5 21250 219,38 6
25 5011 16 47 W Budai Monika + Gheza 12 2125,0 218,76 6
26 5011 15 715 W Budai Monika + Gheza 12 2014,0 214,99 6
27 3010 17 112 - Schuetz Franz 5 1970,0 248,30 6
28 US 0 16 3194 - Strobel u. Eder 5 1914,0 200,00 7
29 E 9 17 2874 W Strobel u. Eder 5 1815,0 39543 7
30 2936 16 291 W Strobel u. Eder 5 1774,0 446,75 6
31B 117 17 3298 W Strobel u. Eder 5 1740,0 237,63 6
32 5011 17 248 W Budai Monika + Gheza 12 1700,0 315,88 6
33 IF 10 16 129 - Strobel u. Eder 5 1693,0 270,44 6
34 5011 17 265- Budai Monika + Gheza 12 1663,0 309,34 6
35 5011 17 298 W Budai Monika + Gheza 12 1659,0 357,64 6
36 5011 16 35 W Budai Monika + Gheza 12 1657,0 233,85 5
37 5011 16 17 W Budai Monika + Gheza 12 1604,0 320,01 5
38 US 0 16 4168 - Schuetz Franz 5 1592,0 244,80 5
39 5011 16 54 W Budai Monika + Gheza 12 1536,0 129,86 5
40 3010 17 115- Schuetz Franz 5 1489,0 137,44 5
41 E 77 17 9719 - Strobel u. Eder 5 1461,0 146,92 4
42 SA 0 17 684 - Strobel u. Eder 5 1392,0 240,48 4
43 SA 0 17 4975 - Schuetz Franz 5 1368,0 224,19 5
44 US 0 16 3182 - Schuetz Franz 5 1366,0 232,82 4
45 |F 0 17 1361 - SchuetzFranz 5 1366,0 165,20 4
46 M 1 16 9809 W Strobel u. Eder 5 1362,0 143,86 4
47 5011 15 738 W Budai Monika + Gheza 12 1348,0 390,16 5
48 E 77 17 9711 W Strobel u. Eder 5 1348,0 206,04 5
49 SA 0 17 689 W Strobel u. Eder 5 1322,0 218,14 5



Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

50
51 GB
521
53 SA
54
55E
56
57
58 E
59 UK
60
61
62
63
64
65 US
66 US
67
68
69
70
71
72 E
73
74
75
76 B
77
78 SA
79
80
81
82E
83 SA
84 B
85 IF
86
87
88
89
90 SA
91 SA
92
93
94
95 SA
96
97
98 |
99 P
100 M
101 US
102

3010

3010
77
5844
5011
77

5011
5011
5011
5011
5011

5011
5011
3010
5011
8833

816
5011
5011
5011

110
3010

3010
5011
5011

77

110
10
5011
5011
3010
5011

5011
5011
5011

5844
3010

420

5011

17
16
15
17
17
17
15
15
17
16
17
17
16
17
17
16
16
17
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
17
16
17
17
16
17
16
17
17
17
17
17
14
16
16
17
17
14
17
15
14
17
16
17

160 W Strobel u. Eder
1143 W Strobel u. Eder
1936 - Schuetz Franz
673 - Strobel u. Eder
136 - Schuetz Franz
9724 W Strobel u. Eder
582 W Schuetz Franz
701 W Budai Monika + Gheza
9725 - Strobel u. Eder
950 W Schuetz Franz
275 - Budai Monika + Gheza
251 - Budai Monika + Gheza
32 W Budai Monika + Gheza
249 W Budai Monika + Gheza
264 W Budai Monika + Gheza
6831 - Schuetz Franz
456 - Strobel u. Eder
276 W Budai Monika + Gheza
8 W Budai Monika + Gheza
114 W Schuetz Franz
244 - Budai Monika + Gheza
1191 W Strobel u. Eder
2225 W Strobel u. Eder
259 W Budai Monika + Gheza
294 - Budai Monika + Gheza
255 W Budai Monika + Gheza
1636 - Schuetz Franz
154 W Strobel u. Eder
4972 - Strobel u. Eder
102 - Schuetz Franz
37 - Budai Monika + Gheza
247 - Budai Monika + Gheza
9709 - Strobel u. Eder
7704 W Strobel u. Eder
1633 W Strobel u. Eder
116 - Strobel u. Eder
417 - Mayer Martin
261 - Budai Monika + Gheza
109 - Schuetz Franz
262 - Budai Monika + Gheza
690 W Strobel u. Eder
7966 - Strobel u. Eder
209 - Mayer Martin
190 - Mayer Martin
364 - Mayer Martin
683 - Strobel u. Eder
188 W Schuetz Franz
107 W Schuetz Franz
1958 W Strobel u. Eder
5689 W Strobel u. Eder
85 W Strobel u. Eder
459 - Strobel u. Eder
257 W Budai Monika + Gheza

5

(2B, O, RO, IR O R ) |

(S22 B O, R U, RO, IR U B, |

12

1322,0
1306,0
1293,0
1292,0
1285,0
1271,0
1267,0
1265,0
1241,0
1226,0
1211,0
1193,0
1136,0
1136,0
1122,0
1095,0
1071,0
1041,0
1041,0
1041,0
1041,0
1016,0
990,0
981,0
960,0
956,0
954,0
954,0
942,0
940,0
940,0
861,0
859,0
818,0
801,0
801,0
784,0
774,0
760,0
744,0
730,0
703,0
703,0
703,0
703,0
689,0
679,0
663,0
645,0
645,0
645,0
604,0
589,0

203,62
120,29
194,13
253,51
238,00
214,73
211,89
184,78
318,61
154,61
367,72
274,73
271,40
117,26
183,11
122,48
182,95
143,40
128,78

84,57

79,59
279,26
155,36
187,08
295,94
295,81

91,29

82,08
211,45
102,76

88,31
305,62
124,24
117,59
265,45
136,21

27,44
128,72
194,97
115,36
171,92

67,61

67,33

38,43

32,05
113,63
147,30

70,88
166,56
131,73
122,56

89,16

88,89
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Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

103 5011 17 256 W Budai Monika + Gheza 12 562,0 86,36
104 3010 16 6 - Schuetz Franz 5 548,0 110,73
105 GB 0 14 2117 - Strobel u. Eder 5 523,0 103,32
106 5011 17 279 W Budai Monika + Gheza 12 507,0 64,44
107 3010 17 143 W Strobel u. Eder 5 507,0 48,89
108 5011 17 372 - Mayer Martin 12 507,0 42,22
109 5011 16 236 - Mayer Martin 12 507,0 13,33
110 3010 17 105- Schuetz Franz 5 493,0 103,22
111 2454 17 1074 W Budai Monika + Gheza 12 493,0 63,88
112 SA 0 17 685 W Strobel u. Eder 5 467,0 97,13
113 UK 0 16 2678 W Strobel u. Eder 5 467,0 60,60
114 SA 0 11 4586 - Strobel u. Eder 5 467,0 50,57
1151 1 15 1960 W Strobel u. Eder 5 463,0 108,27
116 5011 17 260- Budai Monika + Gheza 12 463,0 48,35
117 M 0 17 99 - Strobel u. Eder 5 463,0 38,96
118 5011 17 278 W Budai Monika + Gheza 12 433,0 121,03
119 5011 17 292 - Budai Monika + Gheza 12 433,0 87,29
120 M 1 17 6906 W Strobel u. Eder 5 433,0 75,53
121 5011 15 776 - Budai Monika + Gheza 12 433,0 75,02
122 5011 17 253 - Budai Monika + Gheza 12 433,0 72,73
123 E 9 17 2865 - Strobelu. Eder 5 407,0 107,47
124 5011 17 285 - Budai Monika + Gheza 12 407,0 86,68
125 US 0 16 3163 W Strobel u. Eder 5 394,0 125,85
126 M 1 16 9859 - Strobel u. Eder 5 394,0 121,92
127 US 1 17 6703 W Strobel u. Eder 5 394,0 119,34
128 SA 0 16 4878 W Strobel u. Eder 5 394,0 54,73
129 SA 0 15 687 W Strobel u. Eder 5 394,0 36,86
130 P 735 17 4989 - Strobel u. Eder 5 394,0 20,98
131 F 26 15 4365 W Schuetz Franz 5 392,0 87,04
132 5844 15 594 - Schuetz Franz 5 392,0 45,83
133 5011 17 418 - Mayer Martin 12 392,0 20,37
134 3010 17 119- Schuetz Franz 5 392,0 17,07
135 3010 17 118 - Schuetz Franz 5 392,0 14,63
136 UK 0 16 808 W Schuetz Franz 5 392,0 11,11
137 3010 17 186 W Strobel u. Eder 5 368,0 138,72
138 3010 17 101 - Schuetz Franz 5 368,0 106,01
139 E 57 16 7887 - Strobel u. Eder 5 368,0 104,81
140 IF 0 15 970- Strobel u. Eder 5 368,0 82,49
141 SA 0 15 688 - Strobelu. Eder 5 368,0 51,32
142 GB 0 16 1154 W Strobel u. Eder 5 368,0 48,35
143 3010 17 116 W Schuetz Franz 5 368,0 26,13
144 5011 16 55 - Budai Monika + Gheza 12 338,0 128,41
145 3010 17 113 W Schuetz Franz 5 338,0 65,59
146 3010 17 111 W Schuetz Franz 5 338,0 56,64
147 5844 15 664 W Schuetz Franz 5 338,0 31,32
148 3010 17 131 W Schuetz Franz 5 311,0 50,00
149 E 9 17 2868 W Strobel u. Eder 5 311,0 42,62
150 SE 0 17 78 W Strobel u. Eder 5 311,0 30,56
151 3010 17 108 W Schuetz Franz 5 311,0 16,39
152 5011 17 263 W Budai Monika + Gheza 12 251,0 66,67
153 IF 10 16 103 - Strobel u. Eder 5 251,0 3,03
154 US 0 17 3136 - Strobelu. Eder 5 212,0 52,86

155 SA 0 16 7714 - Strobelu. Eder 5 212,0 11,43
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Reisevereinigung Schwabach und Umgebung

156 GR
157
158 SA
159
160
161
162 UK
163
164
165
166
167 SA
168 IF
169 SA
170
171 SE
172 SE
173

32
2454

5844
5011
5011
5011
3010
3010
3010

10

5011

3010

17
17
17
15
16
17
16
17
17
17
17
17
16
17
17
17
16
17

8154 - Strobel u. Eder
1080 - Budai Monika + Gheza
716 W Strobel u. Eder
588 W Schuetz Franz
237 W Mayer Martin
287 - Budai Monika + Gheza
2676 - Strobel u. Eder
290 - Budai Monika + Gheza
123 - Schuetz Franz
96 - Strobel u. Eder
124 - Schuetz Franz
4969 W Schuetz Franz
104 - Schuetz Franz
686 - Strobel u. Eder
281 - Budai Monika + Gheza
66 W Strobel u. Eder
352 - Strobel u. Eder
104 W Schuetz Franz

5
12
5
5
12
12
5
12

(S2 BN, RO, B O, I O V) |

12

%]

182,0
182,0
182,0
182,0
182,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0

68,29
58,54
36,59
25,61
20,73
96,55
88,51
79,31
77,01
72,41
49,43
48,28
45,98
40,23
22,99
19,54
13,79

3,45
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